Município de Planalto

Praça São Francisco de Assis, 1583.

85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 047/2020

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2020

DATA DA ASSINATURA: 14 de fevereiro de 2020.

CONTRATANTE: Município de Planalto.

CONTRATADA: DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES PETRO

OESTE EIRELI

OBJETO: Aquisição de graxa com base de sabão de cálcio, para

desenvolvimento das atividades da Secretaria de Serviços Rodoviários

deste Município de Planalto-PR.

VALOR TOTAL: R$2.880,00 ( Dois mil oitocentos e oitenta reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/12/2020.

INÁCIO JOSÉ WERLE

Prefeito Municipal